
UCHWAŁA NR LV/384/2022 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raków na lata 2022-2038 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 226 i art. 230 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Raków” do uchwały Nr 

LIII/357/2021 Rady Gminy Raków z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Raków na lata 2022-2038 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 „Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy” do uchwały Nr LIII/357/2021  
Rady Gminy Raków z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raków na lata 2022-2038 w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raków na lata 2021-2038 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/384/2022 Rady Gminy Raków z dnia 29 marca 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 25 521 566,39 19 716 457,78 1 572 656,00 309,26 8 794 396,00 4 973 692,15 1 696 777,31 1 696 777,31 5 805 108,61 194 037,00 5 611 071,61

Wykonanie 2016 24 214 048,34 22 636 124,81 1 792 573,00 1 658,89 8 812 933,00 8 438 649,03 948 174,36 948 174,36 1 577 923,53 264 263,50 1 313 660,03

Wykonanie 2017 25 712 279,20 23 713 086,37 2 109 977,00 4 158,80 8 631 404,00 9 216 131,46 3 751 415,11 981 151,25 1 999 192,83 9 353,30 1 989 839,53

Wykonanie 2018 26 221 245,47 24 822 766,45 2 437 966,00 2 602,68 9 397 429,00 8 959 836,50 4 024 932,27 958 256,74 1 398 479,02 62 425,77 1 336 053,25

Wykonanie 2019 36 227 185,65 27 259 648,57 2 660 749,00 8 237,80 9 900 584,00 9 890 243,94 4 799 833,83 1 081 417,45 8 967 537,08 114 173,80 8 852 635,69

Wykonanie 2020 44 427 585,34 28 981 484,37 2 766 636,00 4 517,25 10 629 437,00 11 135 250,05 4 445 644,07 1 081 363,80 15 446 100,97 90 274,13 15 355 235,30

Plan 3 kw. 2021 31 941 611,23 29 374 993,29 3 213 159,00 5 000,00 10 988 933,00 10 909 236,04 4 258 665,25 1 114 674,00 2 566 617,94 491 405,00 2 074 485,35

2022 30 298 288,33 25 777 794,37 3 041 027,00 7 479,00 10 448 789,00 7 607 259,25 4 673 240,12 1 136 966,00 4 520 493,96 265 000,00 4 520 493,96

2023 33 250 000,00 29 700 000,00 3 300 000,00 5 000,00 10 750 000,00 10 938 849,00 4 706 151,00 1 088 627,00 3 550 000,00 0,00 3 500 000,00

2024 29 944 412,00 27 444 412,00 3 300 000,00 5 000,00 10 700 000,00 9 896 649,00 3 542 763,00 1 088 064,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2025 29 852 156,00 27 452 156,00 3 300 000,00 5 000,00 10 700 000,00 9 984 615,00 3 462 541,00 1 087 586,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

2026 29 928 025,00 27 528 025,00 3 300 000,00 5 000,00 10 700 000,00 9 993 061,00 3 529 964,00 1 087 194,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

2027 29 964 106,00 27 264 106,00 3 300 000,00 5 000,00 10 800 000,00 9 941 992,00 3 217 114,00 1 096 888,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

2028 29 951 247,00 27 251 247,00 3 300 000,00 5 000,00 10 800 000,00 9 991 412,00 3 154 835,00 1 096 670,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

2029 30 187 459,00 27 687 459,00 3 300 000,00 5 000,00 11 000 000,00 9 992 326,00 3 390 133,00 1 106 540,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

Strona 1 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 1



2030 30 464 597,33 27 964 597,33 3 300 000,00 5 000,00 11 000 000,00 9 999 326,00 3 577 607,00 1 116 499,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2031 30 472 198,33 27 972 198,33 3 300 000,00 5 000,00 11 000 000,00 10 003 825,00 3 580 709,00 1 117 057,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2032 30 488 202,33 27 988 202,33 3 300 000,00 5 000,00 11 000 000,00 10 008 327,00 3 592 211,00 1 117 616,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2033 30 424 747,00 27 924 747,00 3 300 000,00 5 000,00 11 000 000,00 10 012 831,00 3 606 916,00 1 118 175,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2034 30 507 411,33 28 007 411,33 3 300 000,00 5 000,00 11 000 000,00 10 017 337,00 3 600 022,00 1 118 734,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2035 30 739 976,00 28 239 976,00 3 300 000,00 5 000,00 11 000 000,00 10 021 846,00 3 713 130,00 1 119 293,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2036 30 702 376,00 28 302 376,00 3 400 000,00 5 000,00 11 000 000,00 10 112 064,00 3 485 312,00 1 130 486,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

2037 31 787 525,00 29 387 525,00 3 800 000,00 5 000,00 11 000 000,00 11 000 000,00 2 279 175,68 1 131 650,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

2038 32 400 000,00 30 000 000,00 4 500 000,00 5 000,00 11 000 000,00 10 036 125,00 3 458 875,00 1 131 825,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

Strona 2 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 25 933 564,61 18 144 375,06 0,00 0,00 0,00 298 014,45 0,00 0,00 7 789 189,55 0,000,00 0,00

Wykonanie 2016 23 314 494,08 20 916 126,47 0,00 0,00 0,00 247 322,19 0,00 0,00 2 398 367,61 0,000,00 0,00

Wykonanie 2017 25 753 788,80 22 284 201,50 11 604 330,65 1 792 573,00 0,00 219 208,88 0,00 948 174,36 3 469 587,30 3 469 587,300,00 409 576,96

Wykonanie 2018 28 870 129,71 22 768 280,05 9 803 999,41 0,00 0,00 232 665,45 0,00 0,00 6 101 849,66 6 101 849,660,00 206 892,16

Wykonanie 2019 36 612 670,13 25 051 886,18 10 580 340,40 0,00 0,00 286 471,79 0,00 0,00 11 560 783,95 11 560 783,950,00 199 593,41

Wykonanie 2020 39 575 118,01 26 318 200,49 10 774 519,96 0,00 0,00 233 050,77 0,00 0,00 13 256 917,52 13 256 917,520,00 10 100,00

Plan 3 kw. 2021 38 958 912,02 29 715 512,99 12 566 201,72 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 9 243 399,03 9 243 399,030,00 970 661,00

2022 42 489 610,88 25 769 859,63 11 864 920,21 0,00 0,00 319 793,96 0,00 0,00 16 719 751,25 16 719 751,250,00 810 661,00

2023 32 720 000,00 25 678 651,00 12 400 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 7 041 349,00 7 041 349,000,00 0,00

2024 28 704 412,00 25 004 412,00 12 400 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,000,00 0,00

2025 28 622 156,00 24 922 156,00 12 400 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,000,00 0,00

2026 28 738 025,00 25 038 025,00 12 400 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,000,00 0,00

2027 28 724 106,00 24 924 106,00 12 400 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2028 28 711 247,00 24 911 247,00 12 400 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2029 29 107 459,00 25 307 459,00 12 400 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2030 29 151 933,00 25 351 933,00 12 409 886,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2031 29 159 534,00 25 359 534,00 12 415 090,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2032 29 175 538,00 25 375 538,00 12 420 297,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2033 29 112 082,67 25 312 082,67 12 425 507,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2034 29 194 747,00 25 394 747,00 12 430 720,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

Strona 3 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 3



2035 29 427 311,67 25 627 311,67 12 435 935,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2036 29 399 711,67 25 599 711,67 12 550 294,35 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2037 30 353 317,29 26 553 317,29 12 556 360,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2038 32 400 000,00 28 700 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,000,00 0,00

Strona 4 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 -411 998,22 0,00 2 102 998,34 1 600 000,00 411 998,22 0,00 0,00 502 998,34 0,00

Wykonanie 2016 899 554,26 0,00 551 214,33 0,00 0,00 0,00 0,00 551 214,33 0,00

Wykonanie 2017 -41 509,60 0,00 1 281 839,27 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 81 839,27 41 509,60

Wykonanie 2018 -2 648 884,24 0,00 3 500 329,67 3 000 000,00 2 074 847,00 0,00 0,00 500 329,67 500 329,67

Wykonanie 2019 -385 484,48 0,00 2 490 000,00 2 490 000,00 385 484,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 4 852 467,33 0,00 6 127 308,08 5 100 000,00 4 050 000,00 908 442,00 908 442,00 118 866,08 118 866,08

Plan 3 kw. 2021 -7 017 300,79 0,00 8 077 300,79 1 647 525,38 587 525,38 5 386 116,64 5 386 116,64 1 043 658,77 1 043 658,77

2022 -12 191 322,55 0,00 13 201 322,55 3 842 858,02 2 832 858,02 9 358 464,53 9 358 464,53 0,00 0,00

2023 530 000,00 530 000,00 710 000,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 312 664,33 1 312 664,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 312 664,33 1 312 664,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 312 664,33 1 312 664,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 312 664,33 1 312 664,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 312 664,33 1 312 664,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 5



2035 1 312 664,33 1 312 664,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 302 664,33 1 302 664,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 434 207,71 1 434 207,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 526,00 1 143 526,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 923,20 1 368 923,20 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 925 135,00 925 135,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 664,33 1 312 664,33 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 664,33 1 312 664,33 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 664,33 1 312 664,33 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 664,33 1 312 664,33 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 664,33 1 312 664,33 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 7



2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 664,33 1 312 664,33 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 664,33 1 302 664,33 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 207,71 1 434 207,71 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 572 082,72 2 075 081,060,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 719 998,34 2 271 212,670,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 428 884,87 1 510 724,140,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 054 486,40 2 554 816,070,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 15 128 379,05 1 878 379,05 2 207 762,39 2 207 762,390,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 17 300 000,00 0,00 2 663 283,88 3 690 591,960,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 17 887 525,38 0,00 -340 519,70 6 089 255,710,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 072 858,02 0,00 7 934,74 9 366 399,270,00

2023 x x x x 0,00 17 832 858,02 0,00 4 021 349,00 4 731 349,000,00

2024 x x x x 0,00 16 592 858,02 0,00 2 440 000,00 2 440 000,000,00

2025 x x x x 0,00 15 362 858,02 0,00 2 530 000,00 2 530 000,000,00

2026 x x x x 0,00 14 172 858,02 0,00 2 490 000,00 2 490 000,000,00

2027 x x x x 0,00 12 932 858,02 0,00 2 340 000,00 2 340 000,000,00

2028 x x x x 0,00 11 692 858,02 0,00 2 340 000,00 2 340 000,000,00

2029 x x x x 0,00 10 612 858,02 0,00 2 380 000,00 2 380 000,000,00

2030 x x x x 0,00 9 300 193,69 0,00 2 612 664,33 2 612 664,330,00

2031 x x x x 0,00 7 987 529,36 0,00 2 612 664,33 2 612 664,330,00

2032 x x x x 0,00 6 674 865,03 0,00 2 612 664,33 2 612 664,330,00

2033 x x x x 0,00 5 362 200,70 0,00 2 612 664,33 2 612 664,330,00

2034 x x x x 0,00 4 049 536,37 0,00 2 612 664,33 2 612 664,330,00

Strona 9 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 9



2035 x x x x 0,00 2 736 872,04 0,00 2 612 664,33 2 612 664,330,00

2036 x x x x 0,00 1 434 207,71 0,00 2 702 664,33 2 702 664,330,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 834 207,71 2 834 207,710,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00

Strona 10 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x13,76%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x15,83%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x11,52%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x14,81%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x15,02%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x15,62%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 0,99% x x x x3,65%

2022 7,32% 2,95% 12,89% 15,67% TAK TAK4,41%

2023 8,21% 24,04% 11,55% 14,34% TAK TAK24,04%

2024 8,78% 15,61% 12,72% 15,51% TAK TAK15,61%

2025 8,59% 16,03% 13,31% 16,09% TAK TAKx

2026 8,21% 15,63% 12,73% 15,48% TAK TAKx

2027 8,43% 14,78% 12,91% 15,66% TAK TAKx

2028 8,40% 14,77% 12,86% 15,62% TAK TAKx

2029 7,23% 14,58% 14,83% 14,83% TAK TAKx

2030 8,36% 15,60% 16,49% 16,49% TAK TAKx

2031 8,14% 15,38% 15,29% 15,29% TAK TAKx

2032 8,02% 15,25% 15,25% 15,25% TAK TAKx

2033 8,00% 15,26% 15,14% 15,14% TAK TAKx

2034 7,85% 15,08% 15,09% 15,09% TAK TAKx

Strona 11 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 11



2035 7,70% 14,84% 15,13% 15,13% TAK TAKx

2036 7,60% 15,30% 15,14% 15,14% TAK TAKx

2037 8,07% 15,69% 15,24% 15,24% TAK TAKx

2038 0,15% 6,66% 15,26% 15,26% TAK TAKx

Strona 12 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 0,00 168 676,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 479,09 0,00

Wykonanie 2016 0,00 134 008,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 138,33 0,00

Wykonanie 2017 0,00 184 601,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 222,77 0,00

Wykonanie 2018 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 399,97 0,00

Wykonanie 2019 25 601,44 25 601,44 25 601,44 5 764 287,65 5 764 287,65 5 761 125,75 25 601,44 25 601,44 25 601,44

Wykonanie 2020 401 529,01 401 529,01 398 163,61 6 613 440,31 6 613 440,31 6 613 440,31 202 633,17 202 633,17 199 994,67

Plan 3 kw. 2021 450 366,30 450 366,30 418 364,63 1 537 184,44 1 537 184,44 1 537 184,44 653 397,14 653 397,14 615 895,47

2022 545 981,25 545 981,25 515 003,21 1 594 793,96 1 594 793,96 1 594 793,96 753 750,35 753 750,35 717 272,31

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 212,50 189 212,50 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 13



2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 7 379 634,56 7 379 634,56 4 123 659,95 10 235 210,33 30 002,62 10 205 207,71 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 11 362 077,73 11 362 077,73 8 267 638,56 12 895 847,83 116 198,66 12 779 649,17 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 892 595,98 892 595,98 590 969,00 6 778 743,83 684 063,74 6 094 680,09 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 790 000,00 790 000,00 500 000,00 15 871 719,36 755 750,35 15 115 969,01 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 299 212,50 189 212,50 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 15



2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 050 000,00 1 878 379,05 1 878 379,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 17



2035 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 18 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/384/2022 Rady Gminy Raków z dnia 29 marca 2022
r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 19 894 092,55 15 871 719,36 1 299 212,50 500 000,00 0,00 17 670 931,86

1.a - wydatki bieżące 1 066 470,70 755 750,35 189 212,50 0,00 0,00 944 962,85

1.b - wydatki majątkowe 18 827 621,85 15 115 969,01 1 110 000,00 500 000,00 0,00 16 725 969,01

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 060 470,70 753 750,35 189 212,50 0,00 0,00 942 962,85

1.1.1 - wydatki bieżące 1 060 470,70 753 750,35 189 212,50 0,00 0,00 942 962,85

1.1.1.2

Realizacja projektu grantowego obejmującego wdrożenie usług
transportowych door-to-door - Usługi idywidualnego transportu door-to-
door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych
budynków mieszkalnych

Urząd Gminy w Rakowie 2021 2022 254 089,45 254 089,45 0,00 0,00 0,00 254 089,45

1.1.1.3
Gmina Raków przyjazna dla osób potrzebujących wsparcia w
codziennym funkcjonowaniu - Włączenie społeczne i walka z
ubóstwem

Urząd Gminy w Rakowie 2021 2023 806 381,25 499 660,90 189 212,50 0,00 0,00 688 873,40

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 833 621,85 15 117 969,01 1 110 000,00 500 000,00 0,00 16 727 969,01

1.3.1 - wydatki bieżące 6 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

1.3.1.1
Edukacja i informacja o niskiej emisji - Działania informacyjne,
edukacyjne i planistyczne

Urząd Gminy w Rakowie 2016 2022 6 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 18 827 621,85 15 115 969,01 1 110 000,00 500 000,00 0,00 16 725 969,01

1.3.2.1
Modernizacja oczyszczalni ścieków LEMNA w Rakowie - Poprawa
stanu środowiska natruralnego

Urząd Gminy w Rakowie 2016 2022 3 107 825,49 2 593 002,20 0,00 0,00 0,00 2 593 002,20

1.3.2.2
Budowa drogi gminnej w Rakowie łączącej ul.Bardzką z ul.Łagowską -
Poprawa komunikacji

Urząd Gminy w Rakowie 2016 2022 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.5
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0346T Sadków-Zbelutka-Szumsko-
Lipiny wraz z budową chodnika w msc. Szumsko od km 7+100 do km
7+530 - Poprawa komunikacji

Urząd Gminy w Rakowie 2019 2022 385 661,00 385 661,00 0,00 0,00 0,00 385 661,00

1.3.2.6
Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Drogowle - Zaspokojenie potrzeb
społecznych i kulturalnych mieszkańców gminy Raków

Urząd Gminy w Rakowie 2020 2022 43 133,36 17 616,81 0,00 0,00 0,00 17 616,81

1.3.2.7
Budowa sieci wodociągowej w msc. Rakówka i części msc. Pułaczów -
Dostawa wody pitnej

Urząd Gminy w Rakowie 2021 2022 4 320 000,00 4 320 000,00 0,00 0,00 0,00 4 320 000,00

1.3.2.8

Założenie ewidencji dróg i obiektów mostowych na drogach gminnych
oraz projektów stałej organizacji ruchu na drogach gminnych -
Zapewnienie bezpieczeństwa na drogach gminnych, poprawa
komunikacji

Urząd Gminy w Rakowie 2021 2022 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.9 Budowa drogi w msc. Papiernia - Poprawa komunikacji Urząd Gminy w Rakowie 2021 2022 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.10 Przebudowa drogi w Głuchowie - Poprawa komunikacji Urząd Gminy w Rakowie 2021 2022 240 426,74 240 426,74 0,00 0,00 0,00 240 426,74

1.3.2.11 Przebudowa drogi w Nowej Hucie - Poprawa komunikacji Urząd Gminy w Rakowie 2021 2022 322 473,21 322 473,21 0,00 0,00 0,00 322 473,21

1.3.2.13

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania
pn.: "Budowa drogi powiatowej nr 0349T Pierzchnica – Korzenno –
Raków – Rakówka w ciągu ulicy Listopadowej w Rakowie" - poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Gminy w Rakowie 2021 2022 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.14
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania
pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 0338T Łagów – Sędek – Czyżów
– Wola Wąkopna na terenie gminy Raków” - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy w Rakowie 2021 2022 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

1.3.2.15
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej  na budowę i
przebudowę  dróg gminnych - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy w Rakowie 2021 2023 150 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.16 Przebudowa ul. Sienieńskiego w Rakowie - Poprawa komunikacji Urząd Gminy w Rakowie 2021 2022 618 591,05 618 591,05 0,00 0,00 0,00 618 591,05

1.3.2.17
Remont mostu na rzece "Czarna" oraz drogi o długości ok. 807 m
łączącej m. Dębno -

Urząd Gminy w Rakowie 2021 2022 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00

1.3.2.18
Sporządzenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Raków dla terenu Gminy
Raków -

Urząd Gminy w Rakowie 2022 2023 300 000,00 40 000,00 260 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.19
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Raków
- Ochrona środowiska

Urząd Gminy w Rakowie 2022 2023 974 313,00 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.20
Wzrost efektywności energetycznej w sektorze publicznym w Gminie
Raków przez kompleksową termomodernizację budynku Urzędu
Gminy - Poprawa efektywności energetycznej

Urząd Gminy w Rakowie 2021 2022 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00

1.3.2.21
Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Jamno - Lipiny  - Ochrona
środowiska

Urząd Gminy w Rakowie 2022 2024 2 110 198,00 1 110 198,00 500 000,00 500 000,00 0,00 2 110 198,00

1.3.2.22
Rozbudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w rejonie ul.Łagowskiej
w msc.Raków - Dostawa wody pitnej oraz poprawa warynków
sanitarnych i redukcja zanieczyszczeń odprowadzanych do środowiska

Urząd Gminy w Rakowie 2017 2022 1 215 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 2



 

 

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LV/384/2022 

     Rady Gminy Raków z dnia 29 marca 2022 r. 

 

 

Objaśnienia do uchwały  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raków na lata 2022 - 2038 

 

Zał. Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa  

 

Dokonuje się aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raków na lata 2022 – 2038 

w związku ze zmianami w budżecie gminy, w tym: 

 

Kwota dochodów została zwiększona o 1 569 809,08 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 475 015,12 

zł, a dochody majątkowe wzrosły o 1 094 793,96 zł. 

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody o kwotę 6 254,00 zł na 

podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego Nr DKC-804-1/22 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Powyższe środki przeznaczone są na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do 

Rady Gminy Raków zarządzonych na dzień 20 marca 2022 r. 

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody o kwotę 45,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego w Kielcach Nr FN.I.3111.1.2022 z dnia 23 lutego 2022 

r. Powyższe środki przeznaczone są na wynagrodzenie pracowników GOPS;  

 

 - z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody o kwotę 860,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego w Kielcach Nr FN.I.3111.50.2022 z dnia 23 lutego 

2022 r. Powyższe środki przeznaczone są na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi;  

 

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody o kwotę 22 294,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego w Kielcach Nr FN.I.3111.1.2022 z dnia 23 lutego 2022 

r. Powyższe środki przeznaczone są na pomoc w zakresie dożywiania; 

 

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody o kwotę 6 500,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego w Kielcach Nr FN.I.3111.6.2022 z dnia 28 lutego 2022 

r. Powyższe środki przeznaczone są na remont grobów wojennych w 2022 r; 

 

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody o kwotę 232,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego w Kielcach Nr FN.I.3111.65.2022 z dnia 1 marca 2022 

r. Powyższe środki przeznaczone są na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny; 

 

- z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej zmniejszono dochody o kwotę 2 294,00 zł i zwiększono 

dochody o kwotę 15 187,00 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów Nr ST.4751.4.2022.1g z dnia 25 

lutego 2022 r. Powyższa kwota przyznana została z tytułu wsparcia szkół w zakresie zorganizowania 

dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno – pedagogicznej; 

 

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody o kwotę 210 840,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego w Kielcach Nr FN.I.3111.36.2022 z dnia 17 marca 

2022 r. Powyższe środki przeznaczone są na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego 

w roku 2022; 

 

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody o kwotę 152 683,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego w Kielcach Nr FN.I.3111.56.2022 z dnia 16 marca 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 1



 

 

2022 r. Powyższe środki przeznaczone są na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów 

obsługi tego zadania realizowanego przez GOPS w Rakowie; 

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody o kwotę 46 314,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego w Kielcach Nr FN.I.3111.91.2022 z dnia 22 marca 

2022 r. Powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów. 

Dochody majątkowe stanowi refundacja wydatków poniesionych w ubiegłym roku na „Kompleksową 

modernizację systemu oświetlenia ulicznego w gminie Raków”. 

 

Kwota wydatków została zwiększona o 1 800 195,12 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 796 832,41 

zł, a wydatki majątkowe wzrosły o 1 003 362,71 zł. 

 

Zwiększaniu uległa dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Rakowie o kwotę 

5 000,00 zł, która będzie stanowiła wkład własny do „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 

2.0 Zakup i zdalny dostęp do nowości wydawniczych”.  

 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 29.03.2022 r. 

wynosi – 12 191 322,55 zł. 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Raków dokonano zmian w zakresie przychodów w roku 

budżetowym. Zwiększone zostały przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 24 754,23 

zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz z tytułu kapitalizacji odsetek bankowych na wyodrębnionych rachunkach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i Funduszu Dróg Samorządowych o kwotę 3 362,71 zł 

Zwiększeniu uległy przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. 

i dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE na projekty pn.: „Gmina Raków przyjazna dla osób 

potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu” i „Realizacja projektu grantowego 

obejmującego wdrożenie usług transportowych door-to-door” w wysokości 202 269,10 zł  

 

Rozchody budżetu w 2022 roku nie zmieniły się. 

 

W wykazie przedsięwzięć do WPF dokonywano zmian, które polegały na zwiększeniu planu wydatków 

bieżących na Projekty: 

- „Gmina Raków przyjazna dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu” – 90 

979,65 zł 

- „Realizacja projektu grantowego obejmującego wdrożenie usług transportowych door-to-door” –  

111 289,45 zł 

oraz zwiększeniu planu wydatków majątkowych: 

- „Remont mostu na rzece "Czarna" oraz drogi o długości ok. 807 m łączącej m. Dębno” –  

400 000,00 zł 

- „Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Jamno – Lipiny” - 600 000,00 zł 

- „Modernizacja oczyszczalni ścieków LEMNA w Rakowie” – 3 176,71 zł 

- „Przebudowa drogi w Głuchowie”- 34,74 zł 

- „Przebudowa ul. Sienieńskiego w Rakowie”- 91,05 zł 

- „Przebudowa drogi w Nowej Hucie” – 60,21 zł 

 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 2



 

 

Powyższe zmiany uwidocznione zostały w załącznikach do uchwały budżetowej w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2022 rok oraz w Zarządzeniach Wójta Gminy Raków Nr 5/2022, Nr 10/2022, Nr 

11/2022, Nr 15/2022, Nr 18/2022 i Nr 22/2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6636C342-CE7A-4099-88BC-5FF05FA21B70. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/384/2022 Rady Gminy Raków z dnia 29 marca 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/384/2022 Rady Gminy Raków z dnia 29 marca 2022
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LV/384/2022

Rady Gminy Raków z dnia 29 marca 2022 r.

